
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All’Albo della scuola 
 
Agli Atti PON 

 
 
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA COLLAUDATORE 

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 
– Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi, Codice M4C1I3.2-2022-961 
CUP: I14D23000420006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto 
- l’avviso di selezione esterna prot. 11929/2023 del 29/11/2023 finalizzato al reclutamento di un esperto 

collaudatore nell’ambito del progetto in oggetto; 
Preso atto 

- delle domande pervenute nei termini previsti dall’avviso di selezione qui richiamato; 
- del verbale della commissione (prot. n. 12725/2023) regolarmente convocata per l’analisi dei curricula 

dei docenti che hanno presentato candidatura. 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria sottostante, relativa agli esperti a cui affidare 
l’incarico di Collaudatore del progetto in oggetto. 
La graduatoria è quindi la seguente: 

1. ing. Carmine Vona 

Avverso la graduatoria provvisoria, è ammesso reclamo scritto a questo ufficio entro gg. 15 a far fede dalla data 
odierna di pubblicazione all’albo on line.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Anna Buonoconto 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 
 


	Il Dirigente Scolastico
	dott.ssa Anna Buonoconto

		2023-12-27T13:25:41+0100
	ANNA BUONOCONTO


		2023-12-27T13:28:00+0100
	DIREZIONE DIDATTICA STATALE II CIRCOLO MERCATO SAN SEVERINO




